



ALP Sørensen Holding ApS

c/o Anne-Lise Sørensen, Lerkenfeltvej 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 18 34 76

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

Anne-Lise Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALP Sørensen Holding ApS c/o Anne-Lise Sørensen Lerkenfeltvej 19 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 18 34 76
	Stiftet: 27. maj 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anne-Lise Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	PS Hobrovej ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskabsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.043 t.kr. mod 2.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-43.119	-33.053
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.123.385	2.113.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.134	54.106
Andre finansielle indtægter	478	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.000	-12.446
Resultat før skat	3.049.878	2.122.066
Skat af årets resultat	-6.644	-1.980
Årets resultat	3.043.234	2.120.086
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.123.385	-449.328
Udbytte for regnskabsåret	421.875	381.250
Overføres til overført resultat	0	2.188.164
Disponeret fra overført resultat	-502.026	0
Disponeret i alt	3.043.234	2.120.086

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.675.487	31.552.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.675.487</u>	<u>31.552.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.675.487</u>	<u>31.552.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.810.469	2.982.165
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.480.560	0
Andre tilgodehavender	0	88.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.291.029</u>	<u>3.070.165</u>
Likvide beholdninger	<u>78.214</u>	<u>284.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.369.243</u>	<u>3.354.901</u>
Aktiver i alt	<u>39.044.730</u>	<u>34.907.003</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.353.956	17.230.571
Overført resultat	16.583.089	17.085.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	421.875	381.250
Egenkapital i alt	<u>37.483.920</u>	<u>34.821.936</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.743	43.375
Selskabsskat	1.489.184	29.434
Anden gæld	10.883	12.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.810</u>	<u>85.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.810</u>	<u>85.067</u>
Passiver i alt	<u>39.044.730</u>	<u>34.907.003</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2023	14.321.531	14.321.531
Kostpris 30. september 2024	14.321.531	14.321.531
Opskrivninger primo 1. oktober 2023	17.230.571	15.117.112
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.123.385	2.113.459
Opskrivninger 30. september 2024	20.353.956	17.230.571
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	34.675.487	31.552.102

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ALP Sørensen Holding ApS kr.
PS Hobrovej ApS, Aalborg	100 %	34.675.487	3.123.385	34.675.487
		34.675.487	3.123.385	34.675.487

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
